２０２２年４月
お客様 各位
「GB胃瘻バルーンカテーテル」旧規格品販売終了のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「GB胃瘻バルーンカテーテル」におきまして、旧規格品の販売を在庫がなくなり次第終了といたしま
すのでご案内申し上げます。
なお、在庫消尽時期につきましては別紙リスト、または弊社担当者よりご連絡申し上げますので、
引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
● 旧規格品の在庫消尽のため
販売名称          ： GB胃瘻バルーンカテーテル
 医療機器認証番号 ： 220ADBZX00115000
 医療機器クラス分類 ： クラスⅡ（管理医療機器）
 2022年 4月より順次
（品番により時期が異なりますので別紙リストにてご確認お願い申し上げます。）
 ※旧規格品での使用を希望されるお客様は「新規格品＋旧規格品フィーディングチューブ単品」にて
運用いただきますようお願い申し上げます。
終了理由
対象製品
終了時期
222-016【お客様案内（別紙）】GB胃瘻バルーンカテーテル在庫消尽時期リスト.xlsx
別紙　GB胃瘻バルーンカテーテル在庫消尽時期リスト
GB胃瘻バルーンカテーテル(チューブ型)
既存規格品 新規格品 新規格品2 ※ISO 80369-1
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) 備考 商品コード JANコード 品番 備考 商品コード 品番・規格 JANコード
26-305 4987458263057 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-12F 2022年10月末 12 60-300 4987458603006 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS3 60-320 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS1 4987458603204
26-306 4987458263064 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-14F 2022年7月 14 60-301 4987458603013 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS3 60-321 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS1 4987458603211
26-300 4987458263002 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-16F 2022年7月 16 60-302 4987458603020 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS3 60-322 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS1 4987458603228
26-301 4987458263019 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-18F 2022年10月末 18 60-303 4987458603037 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS3 60-323 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS1 4987458603235
26-302 4987458263026 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-20F 2022年10月 20 60-304 4987458603044 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS3 60-324 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS1 4987458603242
26-303 4987458263033 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-22F 2022年10月末 22 60-305 4987458603051 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS3 60-325 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS1 4987458603259
26-304 4987458263040 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-24F 2022年9月 24 60-306 4987458603068 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS3 60-326 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS1 4987458603266
26-307 4987458263071 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-12F ｷﾂﾄ 2022年10月末 12 60-310 4987458603105 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS3 ｷﾂﾄ 60-327 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603273
26-308 4987458263088 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-14F ｷﾂﾄ 2022年10月末 14 60-311 4987458603112 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS3 ｷﾂﾄ 60-328 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603280
26-309 4987458263095 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-16F ｷﾂﾄ 2022年10月末 16 60-312 4987458603129 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS3 ｷﾂﾄ 60-329 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603297
26-310 4987458263101 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-18F ｷﾂﾄ 2022年10月末 18 60-313 4987458603136 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS3 ｷﾂﾄ 60-330 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603303
26-311 4987458263118 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-20F ｷﾂﾄ 2022年7月 20 60-314 4987458603143 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS3 ｷﾂﾄ 60-331 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603310
26-312 4987458263125 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-22F ｷﾂﾄ 2022年10月末 22 60-315 4987458603150 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS3 ｷﾂﾄ 60-332 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603327
26-313 4987458263132 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ RPEG-24F ｷﾂﾄ 2022年10月末 24 60-316 4987458603167 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS3 ｷﾂﾄ 60-333 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS1 ｷﾂﾄ 4987458603334
GB胃瘻バルーンカテーテル(通常ボタン型)
既存規格品 新規格品
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) シャフト長(mm) 備考 商品コード JANコード 品番 備考
26-581 4987458265815 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-8 C 直近販売実績無し 8 60-400 4987458604003 GBﾎﾞﾀﾝ-12F08-IS3
26-582 4987458265822 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-10 C 2022年10月末 10 60-401 4987458604010 GBﾎﾞﾀﾝ-12F10-IS3
26-583 4987458265839 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-12 C 2022年10月末 12 60-402 4987458604027 GBﾎﾞﾀﾝ-12F12-IS3
26-584 4987458265846 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-14 C 2022年10月末 14 60-403 4987458604034 GBﾎﾞﾀﾝ-12F14-IS3
26-585 4987458265853 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-17 C 2022年10月末 17 60-404 4987458604041 GBﾎﾞﾀﾝ-12F17-IS3
26-586 4987458265860 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 12F-20 C 2022年10月末 20 60-405 4987458604058 GBﾎﾞﾀﾝ-12F20-IS3
26-560 4987458265600 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-8 C 2022年10月末 8 60-406 4987458604065 GBﾎﾞﾀﾝ-14F08-IS3
26-561 4987458265617 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-10 C 直近販売実績無し 10 60-407 4987458604072 GBﾎﾞﾀﾝ-14F10-IS3
26-587 4987458265877 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-12 C 2022年9月 12 60-408 4987458604089 GBﾎﾞﾀﾝ-14F12-IS3
26-562 4987458265624 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-14 C 2022年10月末 14 60-409 4987458604096 GBﾎﾞﾀﾝ-14F14-IS3
26-588 4987458265884 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-17 C 2022年10月末 17 60-410 4987458604102 GBﾎﾞﾀﾝ-14F17-IS3
26-563 4987458265631 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-20 C 2022年10月末 20 60-411 4987458604119 GBﾎﾞﾀﾝ-14F20-IS3
26-589 4987458265891 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-24 C 2022年10月 24 60-412 4987458604126 GBﾎﾞﾀﾝ-14F24-IS3
26-564 4987458265648 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-27 C 2022年10月末 27 60-413 4987458604133 GBﾎﾞﾀﾝ-14F27-IS3
26-565 4987458265655 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-30 C 2022年6月 30 60-414 4987458604140 GBﾎﾞﾀﾝ-14F30-IS3
26-566 4987458265662 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 14F-34 C 2022年6月 34 60-415 4987458604157 GBﾎﾞﾀﾝ-14F34-IS3
26-567 4987458265679 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-8 C 2022年10月末 8 60-416 4987458604164 GBﾎﾞﾀﾝ-16F08-IS3
26-568 4987458265686 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-10 C 直近販売実績無し 10 60-417 4987458604171 GBﾎﾞﾀﾝ-16F10-IS3
26-590 4987458265907 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-12 C 2022年10月末 12 60-418 4987458604188 GBﾎﾞﾀﾝ-16F12-IS3
26-569 4987458265693 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-14 C 直近販売実績無し 14 60-419 4987458604195 GBﾎﾞﾀﾝ-16F14-IS3
26-591 4987458265914 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-17 C 2022年10月末 17 60-420 4987458604201 GBﾎﾞﾀﾝ-16F17-IS3
26-570 4987458265709 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-20 C 2022年10月末 20 60-421 4987458604218 GBﾎﾞﾀﾝ-16F20-IS3
26-592 4987458265921 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-24 C 2022年10月末 24 60-422 4987458604225 GBﾎﾞﾀﾝ-16F24-IS3
26-571 4987458265716 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-27 C 2022年10月末 27 60-423 4987458604232 GBﾎﾞﾀﾝ-16F27-IS3
26-572 4987458265723 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-30 C 2022年10月末 30 60-424 4987458604249 GBﾎﾞﾀﾝ-16F30-IS3
26-573 4987458265730 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-34 C 2022年8月 34 60-425 4987458604256 GBﾎﾞﾀﾝ-16F34-IS3
26-574 4987458265747 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-39 C 2022年7月 39 60-426 4987458604263 GBﾎﾞﾀﾝ-16F39-IS3
26-575 4987458265754 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 16F-44 C 2022年10月末 44 60-427 4987458604270 GBﾎﾞﾀﾝ-16F44-IS3
26-593 4987458265938 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-12 C 2022年10月末 12 60-428 4987458604287 GBﾎﾞﾀﾝ-18F12-IS3
26-594 4987458265945 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-17 C 2022年10月末 17 60-429 4987458604294 GBﾎﾞﾀﾝ-18F17-IS3
26-595 4987458265952 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-24 C 2022年10月末 24 60-430 4987458604300 GBﾎﾞﾀﾝ-18F24-IS3
26-519 4987458265198 ｲﾛｳﾊﾞﾙｰﾝBOTAN18F-30C 2022年10月末 30 60-431 4987458604317 GBﾎﾞﾀﾝ-18F30-IS3
26-596 4987458265969 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-34 C 2022年10月末 34 60-432 4987458604324 GBﾎﾞﾀﾝ-18F34-IS3
25-766 4987458257667 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-39 C 直近販売実績無し 39 60-433 4987458604331 GBﾎﾞﾀﾝ-18F39-IS3
26-576 4987458265761 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 18F-44 C 2022年10月末 44 60-434 4987458604348 GBﾎﾞﾀﾝ-18F44-IS3
26-597 4987458265976 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-12 C 2022年10月末 12 60-435 4987458604355 GBﾎﾞﾀﾝ-20F12-IS3
26-598 4987458265983 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-17 C 2022年7月 17 60-436 4987458604362 GBﾎﾞﾀﾝ-20F17-IS3
26-518 4987458265181 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝBOTAN20F-20C 2022年10月末 20 60-437 4987458604379 GBﾎﾞﾀﾝ-20F20-IS3
26-599 4987458265990 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-24 C 2022年8月 24 60-438 4987458604386 GBﾎﾞﾀﾝ-20F24-IS3
26-577 4987458265778 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-30 C 2022年9月 30 60-439 4987458604393 GBﾎﾞﾀﾝ-20F30-IS3
26-600 4987458266003 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-34 C 2022年10月 34 60-440 4987458604409 GBﾎﾞﾀﾝ-20F34-IS3
26-578 4987458265785 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-39 C 2022年10月 39 60-441 4987458604416 GBﾎﾞﾀﾝ-20F39-IS3
26-601 4987458266010 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-44 C 2022年8月 44 60-442 4987458604423 GBﾎﾞﾀﾝ-20F44-IS3
26-602 4987458266027 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 20F-50 C 2022年10月末 50 60-443 4987458604430 GBﾎﾞﾀﾝ-20F50-IS3
26-603 4987458266034 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-17 C 2022年10月末 17 60-444 4987458604447 GBﾎﾞﾀﾝ-22F17-IS3
26-604 4987458266041 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-24 C 2022年10月末 24 60-445 4987458604454 GBﾎﾞﾀﾝ-22F24-IS3
26-605 4987458266058 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-30 C 2022年7月 30 60-446 4987458604461 GBﾎﾞﾀﾝ-22F30-IS3
26-606 4987458266065 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-34 C 2022年10月 34 60-447 4987458604478 GBﾎﾞﾀﾝ-22F34-IS3
26-607 4987458266072 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-39 C 2022年6月 39 60-448 4987458604485 GBﾎﾞﾀﾝ-22F39-IS3
26-608 4987458266089 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-44 C 2022年8月 44 60-449 4987458604492 GBﾎﾞﾀﾝ-22F44-IS3
26-609 4987458266096 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 22F-50 C 2022年10月末 50 60-450 4987458604508 GBﾎﾞﾀﾝ-22F50-IS3
25-767 4987458257674 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-17 C 直近販売実績無し 17 60-451 4987458604515 GBﾎﾞﾀﾝ-24F17-IS3
26-517 4987458265174 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝBOTAN24F-20C 2022年7月 20 60-452 4987458604522 GBﾎﾞﾀﾝ-24F20-IS3
26-610 4987458266102 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-24 C 2022年10月末 24 60-453 4987458604539 GBﾎﾞﾀﾝ-24F24-IS3
26-579 4987458265792 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-30 C 2022年10月末 30 60-454 4987458604546 GBﾎﾞﾀﾝ-24F30-IS3
26-611 4987458266119 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-34 C 2022年7月 34 60-455 4987458604553 GBﾎﾞﾀﾝ-24F34-IS3
26-580 4987458265808 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-39 C 2022年9月 39 60-456 4987458604560 GBﾎﾞﾀﾝ-24F39-IS3
26-612 4987458266126 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-44 C 2022年10月末 44 60-457 4987458604577 GBﾎﾞﾀﾝ-24F44-IS3
26-613 4987458266133 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN 24F-50 C 2022年7月 50 60-458 4987458604584 GBﾎﾞﾀﾝ-24F50-IS3
26-538 4987458265389 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 14F-12 2022年10月末 12 60-470 4987458604706 GBﾎﾞﾀﾝ-14F12-IS3 ｷﾂﾄ
26-539 4987458265396 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 14F-17 2022年10月末 17 60-471 4987458604713 GBﾎﾞﾀﾝ-14F17-IS3 ｷﾂﾄ
26-540 4987458265402 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 14F-24 2022年10月 24 60-472 4987458604720 GBﾎﾞﾀﾝ-14F24-IS3 ｷﾂﾄ
26-541 4987458265419 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 16F-12 2022年10月末 12 60-473 4987458604737 GBﾎﾞﾀﾝ-16F12-IS3 ｷﾂﾄ
26-542 4987458265426 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 16F-17 2022年10月末 17 60-474 4987458604744 GBﾎﾞﾀﾝ-16F17-IS3 ｷﾂﾄ
26-543 4987458265433 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 16F-24 2022年10月末 24 60-475 4987458604751 GBﾎﾞﾀﾝ-16F24-IS3 ｷﾂﾄ
26-544 4987458265440 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 18F-12 2022年10月末 12 60-476 4987458604768 GBﾎﾞﾀﾝ-18F12-IS3 ｷﾂﾄ
26-545 4987458265457 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 18F-17 2022年10月末 17 60-477 4987458604775 GBﾎﾞﾀﾝ-18F17-IS3 ｷﾂﾄ
26-546 4987458265464 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 18F-24 2022年8月 24 60-478 4987458604782 GBﾎﾞﾀﾝ-18F24-IS3 ｷﾂﾄ
26-547 4987458265471 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 18F-34 2022年10月末 34 60-479 4987458604799 GBﾎﾞﾀﾝ-18F34-IS3 ｷﾂﾄ
26-548 4987458265488 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 20F-12 2022年10月末 12 60-480 4987458604805 GBﾎﾞﾀﾝ-20F12-IS3 ｷﾂﾄ
26-549 4987458265495 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 20F-17 2022年4月 17 60-481 4987458604812 GBﾎﾞﾀﾝ-20F17-IS3 ｷﾂﾄ
26-550 4987458265501 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 20F-24 2022年10月 24 60-482 4987458604829 GBﾎﾞﾀﾝ-20F24-IS3 ｷﾂﾄ
26-551 4987458265518 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 20F-34 2022年8月 34 60-483 4987458604836 GBﾎﾞﾀﾝ-20F34-IS3 ｷﾂﾄ
26-552 4987458265525 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 20F-44 2022年7月 44 60-484 4987458604843 GBﾎﾞﾀﾝ-20F44-IS3 ｷﾂﾄ
26-553 4987458265532 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 24F-24 2022年10月末 24 60-485 4987458604850 GBﾎﾞﾀﾝ-24F24-IS3 ｷﾂﾄ
26-554 4987458265549 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 24F-34 2022年6月 34 60-486 4987458604867 GBﾎﾞﾀﾝ-24F34-IS3 ｷﾂﾄ
26-555 4987458265556 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTANｷﾂﾄ 24F-44 2022年4月 44 60-487 4987458604874 GBﾎﾞﾀﾝ-24F44-IS3 ｷﾂﾄ
GB胃瘻バルーンカテーテル(スモールボタン)
既存規格品 新規格品
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) シャフト長(mm) 備考 商品コード JANコード 品番 備考
単品
構成品は同じ
キット品
12
単品
14
16
18
20
22
24
14
キット品
16
18
20
24
1 / 4 ページ
222-016【お客様案内（別紙）】GB胃瘻バルーンカテーテル在庫消尽時期リスト.xlsx
25-669 4987458256691 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-8 直近販売実績無し 8 60-500 4987458605000 GBﾎﾞﾀﾝS-12F08-IS3
25-670 4987458256707 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-10 直近販売実績無し 10 60-501 4987458605017 GBﾎﾞﾀﾝS-12F10-IS3
25-671 4987458256714 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-12 直近販売実績無し 12 60-502 4987458605024 GBﾎﾞﾀﾝS-12F12-IS3
25-672 4987458256721 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-15 直近販売実績無し 15 60-503 4987458605031 GBﾎﾞﾀﾝS-12F15-IS3
25-673 4987458256738 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-17 直近販売実績無し 17 60-504 4987458605048 GBﾎﾞﾀﾝS-12F17-IS3
25-674 4987458256745 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-20 直近販売実績無し 20 60-505 4987458605055 GBﾎﾞﾀﾝS-12F20-IS3
25-675 4987458256752 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-25 直近販売実績無し 25 60-506 4987458605062 GBﾎﾞﾀﾝS-12F25-IS3
25-676 4987458256769 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 12F-30 直近販売実績無し 30 60-507 4987458605079 GBﾎﾞﾀﾝS-12F30-IS3
25-600 4987458256004 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-08 2022年10月末 8 60-508 4987458605086 GBﾎﾞﾀﾝS-14F08-IS3
25-601 4987458256011 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-10 2022年10月末 10 60-509 4987458605093 GBﾎﾞﾀﾝS-14F10-IS3
25-602 4987458256028 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-12 2022年10月末 12 60-510 4987458605109 GBﾎﾞﾀﾝS-14F12-IS3
25-603 4987458256035 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-15 2022年10月末 15 60-511 4987458605116 GBﾎﾞﾀﾝS-14F15-IS3
25-604 4987458256042 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-17 2022年10月末 17 60-512 4987458605123 GBﾎﾞﾀﾝS-14F17-IS3
25-605 4987458256059 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-20 2022年10月末 20 60-513 4987458605130 GBﾎﾞﾀﾝS-14F20-IS3
25-606 4987458256066 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-23 2022年10月末 23 60-514 4987458605147 GBﾎﾞﾀﾝS-14F23-IS3
25-607 4987458256073 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-25 2022年10月 25 60-515 4987458605154 GBﾎﾞﾀﾝS-14F25-IS3
25-608 4987458256080 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-27 2022年10月末 27 60-516 4987458605161 GBﾎﾞﾀﾝS-14F27-IS3
25-609 4987458256097 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-30 2022年10月末 30 60-517 4987458605178 GBﾎﾞﾀﾝS-14F30-IS3
25-610 4987458256103 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-35 2022年10月末 35 60-518 4987458605185 GBﾎﾞﾀﾝS-14F35-IS3
25-611 4987458256110 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-40 2022年10月末 40 60-519 4987458605192 GBﾎﾞﾀﾝS-14F40-IS3
25-612 4987458256127 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 14F-45 2022年10月末 45 60-520 4987458605208 GBﾎﾞﾀﾝS-14F45-IS3
25-613 4987458256134 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-08 2022年10月末 8 60-521 4987458605215 GBﾎﾞﾀﾝS-16F08-IS3
25-614 4987458256141 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-10 2022年10月末 10 60-522 4987458605222 GBﾎﾞﾀﾝS-16F10-IS3
25-615 4987458256158 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-12 2022年10月末 12 60-523 4987458605239 GBﾎﾞﾀﾝS-16F12-IS3
25-616 4987458256165 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-15 2022年10月末 15 60-524 4987458605246 GBﾎﾞﾀﾝS-16F15-IS3
25-617 4987458256172 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-17 2022年10月末 17 60-525 4987458605253 GBﾎﾞﾀﾝS-16F17-IS3
25-618 4987458256189 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-20 2022年10月末 20 60-526 4987458605260 GBﾎﾞﾀﾝS-16F20-IS3
25-619 4987458256196 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-23 2022年10月末 23 60-527 4987458605277 GBﾎﾞﾀﾝS-16F23-IS3
25-620 4987458256202 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-25 2022年8月 25 60-528 4987458605284 GBﾎﾞﾀﾝS-16F25-IS3
25-621 4987458256219 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-27 2022年10月末 27 60-529 4987458605291 GBﾎﾞﾀﾝS-16F27-IS3
25-622 4987458256226 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-30 2022年9月 30 60-530 4987458605307 GBﾎﾞﾀﾝS-16F30-IS3
25-623 4987458256233 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-35 2022年10月末 35 60-531 4987458605314 GBﾎﾞﾀﾝS-16F35-IS3
25-624 4987458256240 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-40 2022年10月末 40 60-532 4987458605321 GBﾎﾞﾀﾝS-16F40-IS3
25-625 4987458256257 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 16F-45 2022年10月末 45 60-533 4987458605338 GBﾎﾞﾀﾝS-16F45-IS3
25-626 4987458256264 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-08 2022年10月末 8 60-534 4987458605345 GBﾎﾞﾀﾝS-18F08-IS3
25-627 4987458256271 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-10 2022年10月末 10 60-535 4987458605352 GBﾎﾞﾀﾝS-18F10-IS3
25-628 4987458256288 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-12 2022年10月末 12 60-536 4987458605369 GBﾎﾞﾀﾝS-18F12-IS3
25-629 4987458256295 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-15 2022年10月末 15 60-537 4987458605376 GBﾎﾞﾀﾝS-18F15-IS3
25-630 4987458256301 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-17 2022年10月末 17 60-538 4987458605383 GBﾎﾞﾀﾝS-18F17-IS3
25-631 4987458256318 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-20 2022年10月末 20 60-539 4987458605390 GBﾎﾞﾀﾝS-18F20-IS3
25-632 4987458256325 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-23 2022年10月末 23 60-540 4987458605406 GBﾎﾞﾀﾝS-18F23-IS3
25-633 4987458256332 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-25 2022年10月末 25 60-541 4987458605413 GBﾎﾞﾀﾝS-18F25-IS3
25-634 4987458256349 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-27 直近販売実績無し 27 60-542 4987458605420 GBﾎﾞﾀﾝS-18F27-IS3
25-635 4987458256356 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-30 2022年10月末 30 60-543 4987458605437 GBﾎﾞﾀﾝS-18F30-IS3
25-636 4987458256363 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-35 2022年9月 35 60-544 4987458605444 GBﾎﾞﾀﾝS-18F35-IS3
25-637 4987458256370 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-40 直近販売実績無し 40 60-545 4987458605451 GBﾎﾞﾀﾝS-18F40-IS3
25-638 4987458256387 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 18F-45 直近販売実績無し 45 60-546 4987458605468 GBﾎﾞﾀﾝS-18F45-IS3
25-639 4987458256394 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-08 直近販売実績無し 8 60-547 4987458605475 GBﾎﾞﾀﾝS-20F08-IS3
25-640 4987458256400 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-10 直近販売実績無し 10 60-548 4987458605482 GBﾎﾞﾀﾝS-20F10-IS3
25-641 4987458256417 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-12 直近販売実績無し 12 60-549 4987458605499 GBﾎﾞﾀﾝS-20F12-IS3
25-642 4987458256424 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-15 2022年10月末 15 60-550 4987458605505 GBﾎﾞﾀﾝS-20F15-IS3
25-643 4987458256431 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-17 2022年10月末 17 60-551 4987458605512 GBﾎﾞﾀﾝS-20F17-IS3
25-644 4987458256448 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-20 2022年10月末 20 60-552 4987458605529 GBﾎﾞﾀﾝS-20F20-IS3
25-645 4987458256455 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-23 2022年10月末 23 60-553 4987458605536 GBﾎﾞﾀﾝS-20F23-IS3
25-646 4987458256462 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-25 2022年10月末 25 60-554 4987458605543 GBﾎﾞﾀﾝS-20F25-IS3
25-647 4987458256479 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-27 直近販売実績無し 27 60-555 4987458605550 GBﾎﾞﾀﾝS-20F27-IS3
25-648 4987458256486 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-30 2022年10月末 30 60-556 4987458605567 GBﾎﾞﾀﾝS-20F30-IS3
25-649 4987458256493 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-35 2022年10月末 35 60-557 4987458605574 GBﾎﾞﾀﾝS-20F35-IS3
25-650 4987458256509 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-40 2022年10月 40 60-558 4987458605581 GBﾎﾞﾀﾝS-20F40-IS3
25-651 4987458256516 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 20F-45 2022年10月末 45 60-559 4987458605598 GBﾎﾞﾀﾝS-20F45-IS3
25-677 4987458256776 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-8 直近販売実績無し 8 60-560 4987458605604 GBﾎﾞﾀﾝS-24F08-IS3
25-678 4987458256783 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-10 直近販売実績無し 10 60-561 4987458605611 GBﾎﾞﾀﾝS-24F10-IS3
25-679 4987458256790 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-12 直近販売実績無し 12 60-562 4987458605628 GBﾎﾞﾀﾝS-24F12-IS3
25-652 4987458256523 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-15 2022年10月末 15 60-563 4987458605635 GBﾎﾞﾀﾝS-24F15-IS3
25-653 4987458256530 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-17 直近販売実績無し 17 60-564 4987458605642 GBﾎﾞﾀﾝS-24F17-IS3
25-654 4987458256547 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-20 2022年10月末 20 60-565 4987458605659 GBﾎﾞﾀﾝS-24F20-IS3
25-655 4987458256554 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-23 2022年10月末 23 60-566 4987458605666 GBﾎﾞﾀﾝS-24F23-IS3
25-656 4987458256561 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-25 2022年10月末 25 60-567 4987458605673 GBﾎﾞﾀﾝS-24F25-IS3
25-657 4987458256578 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-27 2022年10月末 27 60-568 4987458605680 GBﾎﾞﾀﾝS-24F27-IS3
25-658 4987458256585 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-30 2022年10月末 30 60-569 4987458605697 GBﾎﾞﾀﾝS-24F30-IS3
25-659 4987458256592 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-35 2022年10月末 35 60-570 4987458605703 GBﾎﾞﾀﾝS-24F35-IS3
25-660 4987458256608 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-40 2022年10月末 40 60-571 4987458605710 GBﾎﾞﾀﾝS-24F40-IS3
25-661 4987458256615 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-S 24F-45 2022年10月末 45 60-572 4987458605727 GBﾎﾞﾀﾝS-24F45-IS3
GB胃瘻バルーンカテーテル(ラージボア)
既存規格品 新規格品 ※ISO 80369-1
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) シャフト長(mm) 備考 商品コード JANコード 品番 備考
25-540 4987458255403 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 14F-17 直近販売実績無し 17 60-785 4987458607851 GBﾎﾞﾀﾝL-14F17-IS1
25-541 4987458255410 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 14F-20 直近販売実績無し 20 60-786 4987458607868 GBﾎﾞﾀﾝL-14F20-IS1
25-542 4987458255427 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 14F-24 直近販売実績無し 24 60-787 4987458607875 GBﾎﾞﾀﾝL-14F24-IS1
25-544 4987458255441 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 14F-30 直近販売実績無し 30 60-788 4987458607882 GBﾎﾞﾀﾝL-14F30-IS1
12
単品
スモール
14
16
18
20
24
2 / 4 ページ
222-016【お客様案内（別紙）】GB胃瘻バルーンカテーテル在庫消尽時期リスト.xlsx
25-545 4987458255458 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 14F-34 直近販売実績無し 34 60-789 4987458607899 GBﾎﾞﾀﾝL-14F34-IS1
25-550 4987458255502 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-17 直近販売実績無し 17 60-790 4987458607905 GBﾎﾞﾀﾝL-16F17-IS1
25-551 4987458255519 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-20 直近販売実績無し 20 60-791 4987458607912 GBﾎﾞﾀﾝL-16F20-IS1
25-552 4987458255526 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-24 直近販売実績無し 24 60-792 4987458607929 GBﾎﾞﾀﾝL-16F24-IS1
25-554 4987458255540 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-30 直近販売実績無し 30 60-793 4987458607936 GBﾎﾞﾀﾝL-16F30-IS1
25-555 4987458255557 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-34 直近販売実績無し 34 60-794 4987458607943 GBﾎﾞﾀﾝL-16F34-IS1
25-556 4987458255564 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-39 直近販売実績無し 39 60-795 4987458607950 GBﾎﾞﾀﾝL-16F39-IS1
25-557 4987458255571 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 16F-44 直近販売実績無し 44 60-796 4987458607967 GBﾎﾞﾀﾝL-16F44-IS1
25-558 4987458255588 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-12 直近販売実績無し 12 60-659 4987458606595 GBﾎﾞﾀﾝL-18F12-IS1
25-559 4987458255595 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-17 直近販売実績無し 17 60-660 4987458606601 GBﾎﾞﾀﾝL-18F17-IS1
25-560 4987458255601 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-24 2022年10月末 24 60-661 4987458606618 GBﾎﾞﾀﾝL-18F24-IS1
25-561 4987458255618 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-30 2022年10月末 30 60-662 4987458606625 GBﾎﾞﾀﾝL-18F30-IS1
25-562 4987458255625 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-34 2022年10月末 34 60-663 4987458606632 GBﾎﾞﾀﾝL-18F34-IS1
25-528 4987458255281 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-39 直近販売実績無し 39 60-664 4987458606649 GBﾎﾞﾀﾝL-18F39-IS1
25-563 4987458255632 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 18F-44 2022年10月末 44 60-665 4987458606656 GBﾎﾞﾀﾝL-18F44-IS1
25-564 4987458255649 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-12 直近販売実績無し 12 60-666 4987458606663 GBﾎﾞﾀﾝL-20F12-IS1
25-565 4987458255656 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-17 直近販売実績無し 17 60-667 4987458606670 GBﾎﾞﾀﾝL-20F17-IS1
25-566 4987458255663 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-20 2022年10月 20 60-668 4987458606687 GBﾎﾞﾀﾝL-20F20-IS1
25-567 4987458255670 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-24 2022年5月 24 60-669 4987458606694 GBﾎﾞﾀﾝL-20F24-IS1
25-568 4987458255687 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-30 2022年6月 30 60-670 4987458606700 GBﾎﾞﾀﾝL-20F30-IS1
25-569 4987458255694 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-34 2022年8月 34 60-671 4987458606717 GBﾎﾞﾀﾝL-20F34-IS1
25-570 4987458255700 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-39 2022年10月末 39 60-672 4987458606724 GBﾎﾞﾀﾝL-20F39-IS1
25-571 4987458255717 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-44 2022年10月末 44 60-673 4987458606731 GBﾎﾞﾀﾝL-20F44-IS1
25-572 4987458255724 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 20F-50 2022年10月末 50 60-674 4987458606748 GBﾎﾞﾀﾝL-20F50-IS1
25-573 4987458255731 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-17 直近販売実績無し 17 60-675 4987458606755 GBﾎﾞﾀﾝL-22F17-IS1
25-574 4987458255748 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-24 2022年10月末 24 60-676 4987458606762 GBﾎﾞﾀﾝL-22F24-IS1
25-575 4987458255755 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-30 2022年10月末 30 60-677 4987458606779 GBﾎﾞﾀﾝL-22F30-IS1
25-576 4987458255762 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-34 2022年10月末 34 60-678 4987458606786 GBﾎﾞﾀﾝL-22F34-IS1
25-577 4987458255779 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-39 2022年10月末 39 60-679 4987458606793 GBﾎﾞﾀﾝL-22F39-IS1
25-578 4987458255786 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-44 2022年10月末 44 60-680 4987458606809 GBﾎﾞﾀﾝL-22F44-IS1
25-579 4987458255793 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 22F-50 直近販売実績無し 50 60-681 4987458606816 GBﾎﾞﾀﾝL-22F50-IS1
25-529 4987458255298 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-17 直近販売実績無し 17 60-682 4987458606823 GBﾎﾞﾀﾝL-24F17-IS1
25-580 4987458255809 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-20 直近販売実績無し 20 60-683 4987458606830 GBﾎﾞﾀﾝL-24F20-IS1
25-581 4987458255816 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-24 2022年10月末 24 60-684 4987458606847 GBﾎﾞﾀﾝL-24F24-IS1
25-582 4987458255823 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-30 2022年10月末 30 60-685 4987458606854 GBﾎﾞﾀﾝL-24F30-IS1
25-583 4987458255830 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-34 2022年8月 34 60-686 4987458606861 GBﾎﾞﾀﾝL-24F34-IS1
25-584 4987458255847 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-39 2022年10月末 39 60-687 4987458606878 GBﾎﾞﾀﾝL-24F39-IS1
25-585 4987458255854 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-44 2022年10月末 44 60-688 4987458606885 GBﾎﾞﾀﾝL-24F44-IS1
25-586 4987458255861 ｲﾛｳﾊﾞﾙ-ﾝ BOTAN-L 24F-50 直近販売実績無し 50 60-689 4987458606892 GBﾎﾞﾀﾝL-24F50-IS1
GB胃瘻バルーンカテーテル(ジェジュナルチューブ)
既存規格品 新規格品
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) チューブ長(cm) 備考 商品コード JANコード 品番 備考
25-758 4987458257582 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ16FS 直近販売実績無し 16 60-700 4987458607004 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ16F-430-IS3
25-759 4987458257599 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ18FS 直近販売実績無し 18 60-701 4987458607011 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ18F-430-IS3
25-760 4987458257605 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ20FS 直近販売実績無し 20 60-702 4987458607028 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ20F-430-IS3
25-761 4987458257612 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ24FS 直近販売実績無し 24 60-703 4987458607035 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ24F-430-IS3
25-762 4987458257629 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ16FS 直近販売実績無し 16 60-704 4987458607042 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ16F-430-IS3
25-763 4987458257636 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ18FS 直近販売実績無し 18 60-705 4987458607059 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ18F-430-IS3
25-764 4987458257643 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ20FS 直近販売実績無し 20 60-706 4987458607066 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ20F-430-IS3
25-765 4987458257650 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ24FS 直近販売実績無し 24 60-707 4987458607073 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ24F-430-IS3
25-750 4987458257506 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ16F 2022年10月末 16 60-708 4987458607080 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ16F-600-IS3
25-751 4987458257513 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ18F 2022年10月末 18 60-709 4987458607097 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ18F-600-IS3
25-752 4987458257520 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ20F 2022年5月 20 60-710 4987458607103 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ20F-600-IS3
25-753 4987458257537 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾎﾞｰﾙ24F 2022年10月末 24 60-711 4987458607110 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾎﾞｰﾙ24F-600-IS3
25-754 4987458257544 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ16F 2022年10月末 16 60-712 4987458607127 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ16F-600-IS3
25-755 4987458257551 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ18F 2022年10月末 18 60-713 4987458607134 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ18F-600-IS3
25-756 4987458257568 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ20F 2022年10月末 20 60-714 4987458607141 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ20F-600-IS3
25-757 4987458257575 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾁﾕｰﾌﾞ ﾊｼﾞｼ24F 2022年10月末 24 60-715 4987458607158 GBJﾁﾕｰﾌﾞ-ﾊｼﾞｼ24F-600-IS3
GB胃瘻バルーンカテーテル(ジェジュナルボタン)
既存規格品 新規格品
商品コード JANコード 品番 在庫消尽時期 外径(Fr) チューブ長(cm) シャフト長(mm) 商品コード JANコード 品番 備考
25-690 4987458256905 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F17-200 直近販売実績無し 17 60-730 4987458607301 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F17-200-IS3
25-691 4987458256912 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F20-200 直近販売実績無し 20 60-731 4987458607318 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F20-200-IS3
25-692 4987458256929 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F24-200 直近販売実績無し 24 60-732 4987458607325 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F24-200-IS3
25-693 4987458256936 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F27-200 直近販売実績無し 27 60-733 4987458607332 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F27-200-IS3
25-694 4987458256943 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F17-430 直近販売実績無し 17 60-734 4987458607349 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F17-430-IS3
25-695 4987458256950 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F20-430 直近販売実績無し 20 60-735 4987458607356 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F20-430-IS3
25-696 4987458256967 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F24-430 直近販売実績無し 24 60-736 4987458607363 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F24-430-IS3
25-697 4987458256974 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F27-430 直近販売実績無し 27 60-737 4987458607370 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F27-430-IS3
18
20
22
24
先端ボール
構成品は同じ
先端把持糸
600
先端ボール
先端把持糸
430
14
200
構成品は同じ
430
3 / 4 ページ
222-016【お客様案内（別紙）】GB胃瘻バルーンカテーテル在庫消尽時期リスト.xlsx
25-698 4987458256981 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F30-430 直近販売実績無し 30 60-738 4987458607387 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F30-430-IS3
25-699 4987458256998 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 14F34-430 直近販売実績無し 34 60-739 4987458607394 GBJﾎﾞﾀﾝ-14F34-430-IS3
25-700 4987458257001 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F20-200 2022年10月末 20 60-740 4987458607400 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F20-200-IS3
25-701 4987458257018 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F24-200 2022年10月末 24 60-741 4987458607417 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F24-200-IS3
25-702 4987458257025 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F27-200 2022年10月末 27 60-742 4987458607424 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F27-200-IS3
25-703 4987458257032 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F30-200 2022年10月末 30 60-743 4987458607431 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F30-200-IS3
25-704 4987458257049 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F34-200 2022年10月末 34 60-744 4987458607448 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F34-200-IS3
25-705 4987458257056 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F20-430 2022年10月末 20 60-745 4987458607455 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F20-430-IS3
25-706 4987458257063 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F24-430 2022年10月末 24 60-746 4987458607462 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F24-430-IS3
25-707 4987458257070 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F27-430 2022年10月末 27 60-747 4987458607479 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F27-430-IS3
25-708 4987458257087 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F30-430 2022年10月末 30 60-748 4987458607486 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F30-430-IS3
25-709 4987458257094 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F34-430 2022年10月末 34 60-749 4987458607493 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F34-430-IS3
25-710 4987458257100 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F39-430 2022年10月末 39 60-750 4987458607509 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F39-430-IS3
25-711 4987458257117 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F20-600 2022年10月末 20 60-751 4987458607516 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F20-600-IS3
25-712 4987458257124 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F24-600 2022年10月末 24 60-752 4987458607523 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F24-600-IS3
25-713 4987458257131 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F27-600 2022年10月末 27 60-753 4987458607530 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F27-600-IS3
25-714 4987458257148 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F30-600 2022年10月末 30 60-754 4987458607547 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F30-600-IS3
25-715 4987458257155 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F34-600 2022年10月末 34 60-755 4987458607554 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F34-600-IS3
25-716 4987458257162 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 16F39-600 2022年10月末 39 60-756 4987458607561 GBJﾎﾞﾀﾝ-16F39-600-IS3
25-717 4987458257179 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F24-430 2022年10月末 24 60-757 4987458607578 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F24-430-IS3
25-718 4987458257186 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F30-430 2022年10月末 30 60-758 4987458607585 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F30-430-IS3
25-719 4987458257193 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F34-430 2022年10月末 34 60-759 4987458607592 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F34-430-IS3
25-720 4987458257209 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F44-430 2022年10月末 44 60-760 4987458607608 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F44-430-IS3
25-721 4987458257216 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F24-600 2022年10月末 24 60-761 4987458607615 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F24-600-IS3
25-722 4987458257223 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F30-600 2022年10月末 30 60-762 4987458607622 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F30-600-IS3
25-723 4987458257230 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F34-600 2022年10月末 34 60-763 4987458607639 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F34-600-IS3
25-724 4987458257247 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 18F44-600 2022年10月末 44 60-764 4987458607646 GBJﾎﾞﾀﾝ-18F44-600-IS3
25-725 4987458257254 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F24-430 2022年10月末 24 60-765 4987458607653 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F24-430-IS3
25-726 4987458257261 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F30-430 2022年10月末 30 60-766 4987458607660 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F30-430-IS3
25-727 4987458257278 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F34-430 2022年10月末 34 60-767 4987458607677 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F34-430-IS3
25-728 4987458257285 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F39-430 2022年10月末 39 60-768 4987458607684 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F39-430-IS3
25-729 4987458257292 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F44-430 2022年10月末 44 60-769 4987458607691 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F44-430-IS3
25-730 4987458257308 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F24-600 2022年10月末 24 60-770 4987458607706 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F24-600-IS3
25-731 4987458257315 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F30-600 2022年10月末 30 60-771 4987458607714 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F30-600-IS3
25-732 4987458257322 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F34-600 2022年10月末 34 60-772 4987458607721 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F34-600-IS3
25-733 4987458257339 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F39-600 2022年10月末 39 60-773 4987458607738 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F39-600-IS3
25-734 4987458257346 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 20F44-600 2022年10月末 44 60-774 4987458607745 GBJﾎﾞﾀﾝ-20F44-600-IS3
25-735 4987458257353 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F24-430 2022年10月末 24 60-775 4987458607752 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F24-430-IS3
25-736 4987458257360 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F30-430 2022年10月末 30 60-776 4987458607769 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F30-430-IS3
25-737 4987458257377 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F34-430 2022年10月末 34 60-777 4987458607776 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F34-430-IS3
25-738 4987458257384 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F39-430 2022年10月末 39 60-778 4987458607783 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F39-430-IS3
25-739 4987458257391 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F44-430 2022年10月末 44 60-779 4987458607790 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F44-430-IS3
25-740 4987458257407 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F24-600 2022年10月末 24 60-780 4987458607806 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F24-600-IS3
25-741 4987458257414 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F30-600 2022年10月末 30 60-781 4987458607813 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F30-600-IS3
25-742 4987458257421 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F34-600 2022年4月 34 60-782 4987458607820 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F34-600-IS3
25-743 4987458257438 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F39-600 2022年10月末 39 60-783 4987458607837 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F39-600-IS3
25-744 4987458257445 GBｼﾞｴｼﾞﾕﾅﾙﾎﾞﾀﾝ 24F44-600 2022年10月末 44 60-784 4987458607844 GBJﾎﾞﾀﾝ-24F44-600-IS3
430
600
14
構成品は同じ
430
16
200
430
600
18
430
600
20
430
600
24
4 / 4 ページ